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Kurskod: EMGA77
Anmälningskod: 41882
Termin: VT-23
Startvecka: 202303
Slutvecka: 202312
Studietakt: 50%
Studieform: Campus

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 20

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 89

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Ha färre än fyra lärare på kursen, eventuellt ändra uppdelningen mellan lärare och moment.
Erbjuda jourtillfällen/räknestugor mer frekvent, om de nyttjas tillräckligt av studenterna.
Se över examinationens tidsåtgång.
Fokusera än mer på lösningsmetodik om möjligt.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-04-11

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Tillämpad termodynamik, 7.5 hp (EMGA77)
Kursansvarig: Magnus Ståhl





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

De allra flesta studenterna är nöjda med kursen i sin helhet. Både vad gäller lärare och kursens upplägg. Extra
information efterfrågas i exempelsamling och för gamla tentor, oftast mer lösningsförslag.
Första veckan mjukstart med fysikrepetition ses som onödig vilket skall tittas över.
En student är riktigt upprörd över allt i kursen, från lärarnas bemötande till upplägg samt information på
Canvas. Detta har vi inte märkt under kursens gång men vi tar till oss kritiken och skall arbeta igenom
punkterna som tas upp.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Detta är andra året i rad som studenterna är missnöjda med att fyra lärare delar på föreläsningar/lektioner.
Ett förslag är att ändra så att en lärare tar alla föreläsningar och att övriga i kursen driver beräkningslektioner
samt jourtillfällen.
Ta fram fler lösningsförslag till gamla tentor, inklusive ekvationer att använda.
Se över exempelsamlingen, speciellt de första kapitlen som kan ses som fysikrepetition, och gör några
lösningsförslag till varje övrigt kapitel.
Kan extra hjälp till studenter med funktionsnedsättning ges inom ramen för kursen. Förutom att allt material
finns på Canvas, inklusive alla inspelade föreläsningar. Vad mer krävs? Utred detta!

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


